
                                                   UCHWAŁA NR XXXV/170/08                                                   

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 9 grudnia 2008 r.

w sprawie przyjęcia zmian do Statutu Związku Gmin Karkonoskich

Na podstawie art. 67  ust. 3, w związku z art. 67  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U.  z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1

Przyjmuje  się  zmiany  do  Statutu  Związku  Gmin  Karkonoskich  z  siedzibą  w  Bukowcu  w  brzmieniu 

określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, będącym jego tekstem jednolitym.

    § 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                                      Tadeusz Cwynar

                                                                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                                              w Kowarach


